ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

EDITAL Nº01/2019 DE 12 DE ABRIL DE 2019:

PUBLICAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão Eleitoral Especial, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Edital nº

001/2019 do CMDCA e pela resolução nº 170 do CONANDA, publica a: Lista

Preliminar dos Candidatos com inscrições deferidas e indeferidas.

Nº de

inscrição
RG Situação

001 3968587

Indeferido

● Comprovação de Experiência incompatível com a

Política da Criança e do Adolescente, não podendo ser

identificado a natureza da atividade e o tempo

correspondente.

002 3487691 Deferido

003 002736454 Deferido

004 1586814 Deferido

005 002455546 Deferido

006 1546807 Deferido

007 3020662 Deferido

008 43243382 Deferido

009 2059266 Deferido

010 3968606 Deferido

Várzea – PB, em 04 de Junho de 2019.

Jefté Morais da Costa

Presidente do CMDCA